
UCHWAŁA NR XXV/194/2016
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 814 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 45 poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Wójta Gminy Lubichowo, Wójta Gminy Osieczna, Burmistrza 
Miasta Skórcz, Burmistrza Czarnej Woda, Wójta Gminy Bobowo, Wójta Gminy Skórcz, Wójta Gminy 
Smętowo Graniczne, Wójta Gminy Starogard Gdański, Wójta Gminy Zblewo, Burmistrza Skarszew, Wójta 
Gminy Osiek, Wójta Gminy Kaliska, Prezydenta Miasta Starogard Gdański
i Gdańskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej, Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XII/79/2015 Rady Powiatu 
Starogardzkiego z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Brzoskowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 5



Załącznik do Uchwały Nr XXV/194/2016

Rady Powiatu Starogardzkiego

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego

1. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Starogard Gdański:

Godziny pracy aptekiLp. Nazwa apteki Adres / nr telefonu
83-200 STAROGARD GDAŃSKI od poniedziałku 

do piątku
w soboty (s.)

w niedziele (n.)
1. „Nad Jarem” Osiedle Nad Jarem 93 58-561-74-10 8.00-19.00 s. 9.00-13.00
2. „Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2 A 58-562-04-93 9.00-18.00 s. 9.00-13.00
3. „Wracam do zdrowia- 

Elżbietańska”
ul. Gen. Hallera 21 b 58-775-53-13 8.00-19.30 s. 9.00-14:00

4. „Hipokrates” Osiedle 60-lecia ONP 14 58-562-80-70 8.00-18.00 s. 8.00-13.00
5. „Na Kościuszki” ul. Kościuszki 44 58-562-26-57 8.00-19.00 s. 8.00-13.00
6. „Pod Orłem” ul. Rynek 9 58-562-22-60 8.00-19.00 s. 9.00-13.00
7. „Pigułka” Droga Nowowiejska 3 58-562-75-83 9.00-18.00 s. 9.00-13.00
8. „Apteka Dyżurna” ul. Gen. Hallera 21 a 58-775-43-25 8.00-19.00 s. 9.00-15.00
9. „Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44 58-562-25-25 8.00-19.00 s. 9.00-13.00
10. „Kociewska” Al. Wojska Polskiego 25 58-562-23-73 8.00-19.00 s. 8.00-13.00
11. „Rodzinna” ul. Lubichowska 92 A 58-562-87-28 8.00-18.00 s. 9.00-13.00
12. „Apteka Dbam 

o Zdrowie"
Osiedle Kopernika 21 58-563-36-31 8.00-20.00 s. 8.00-16.00

13. „Pharmacon” Droga Nowowiejska 26 58-561-75-63 9.00-19.00 s. 9.00-14.00
14. „Wracam do zdrowia” ul. Juranda ze Spychowa 2 58-560-07-55 8.00-19.00 s. 9.00-13.00
15. Apteka Carrefour Al. Niepodległości 2 A 58-561-48-48 8.00-21.00 s. 8.00-21.00

n. 10.00-19.30
16. "Wracam do zdrowia" ul. Traugutta 30 58-560-03-35 8.00-19.00 s. 9.00-15.00
17. „Medpharma” Al. Jana Pawła II 5 58-560-05-03 8.00-20.00 s. 9.00-13.00
18. „Apteka GEMINI” ul. Lubichowska 14 58-562-71-09 7.30-20.00 s. 8.00-20.00

n. 10.00-18.00
19. " PONIK" ul. Skarszewska 4B 508-288-022 8.00-20.00 s. 8.00-15.00
20. „Apteka PS PHARM„ ul. Zblewska 5 58-561-23-73 8.00-24.00
21. „Euro-Apteka” ul. Pomorska 7 512-922-062 9.00-21.00 s. 9.00-21.00

n. 10.00-20.00
22. „Apteka GEMINI” ul. Hallera 19 C 58-561-26-79 8.00-20.00 s. 8:00-18:00

n. 9.00-16.00
23. „Apteka Społeczna na 

Rynku GRUPA NOWA 
FARMACJA”

ul. Rynek 18 58-561-00-62 7.30-20.00 s. 8.00-16.00

2. Dostępność do świadczeń we wszystkie dni roku 2017 w godz. 8:00-24:00 zapewnia apteka

PS PHARM przy ul. Zblewskiej 5 w Starogardzie Gdańskim tel.: 58-561-23-73

3. Wszystkie apteki z terenu powiatu starogardzkiego są zobowiązane do zamieszczenia w widocznym 
miejscu, w siedzibie apteki, informacji dotyczącej zabezpieczenia dostępności do leków w godz. 8:00-24:00 
przez Aptekę PS PHARM.

4. Poniżej wymienione apteki będą pełniły dyżury w święta:

Data Dzień Nazwa apteki Adres apteki,
Starogard Gdański

Kontakt telefoniczny
01.01.2017 niedziela "Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2A 58-562-04-93
06.01.2017 piątek "Przy Rondzie" ul. Chojnicka 44 58-562-25-25
15.04.2017 sobota "Nad Jarem" Osiedle Nad Jarem 93 58-561-74-10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5



16.04.2017 niedziela "Pigułka" Droga Nowowiejska 3 58-561-75-63
17.04.2017 poniedziałek "Pharmacon" Droga Nowowiejska 26 58-561-75-63
01.05.2017 poniedziałek "Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2A 58-562-04-93
03.05.2017 środa "Przy Rondzie" ul. Chojnicka 44 58-562-25-25
04.06.2017 niedziela "Nad Jarem" Osiedle Nad Jarem 93 58-561-74-10
15.06.2017 czwartek "Pigułka" Droga Nowowiejska 3 58-562-75-83
15.08.2017 wtorek "Pharmacon" Droga Nowowiejska 26 58-561-75-63
01.11.2017 środa "Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2A 58-562-04-93
11.11.2017 sobota "Nad Jarem" Osiedle Nad Jarem 93 58-561-74-10
24.12.2017 niedziela "Pigułka" Droga Nowowiejska 3 58-562-75-83
25.12.2017 poniedziałek "Pharmacon" Droga Nowowiejska 26 58-561-75-63
26.12.2017 wtorek "Nad Jarem" Osiedle Nad Jarem 93 58-561-74-10
31.12.2017 niedziela "Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2A 58-562-04-93
01.01.2018 poniedziałek "Przy Rondzie" ul. Chojnicka 44 58-562-25-25

5. Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie pozostałych miast i gmin z terenu powiatu 
starogardzkiego:

Godziny pracy aptekiNazwa apteki Adres,
nr telefonu od poniedziałku do piątku w soboty (s)

w niedziele (n)
83-262 CZARNA WODA

„Wracam do zdrowia” ul. Okrężna 10 A
58-587-79-66

8.00-16.00 nieczynna

83-260 KALISKA
„Pod Jemiołą” ul. Malinowa 15

58-563-78-30
8.00-18.00 s. 9.00-13.00

n. nieczynna
83-240 LUBICHOWO

„Aspirynka” ul. Starogardzka 29/1
58-562-39-31

8.00-18.00 s. 9.00-13.00
n. nieczynna

„Pod Jemiołą” ul. Starogardzka 7
58-562-23-06

8.00-18.00 s. 9.00-13.00
n. nieczynna

83-242 OSIECZNA
„Słoneczna” ul. Czerska 1

58-588-14-82
7.30-16.00 nieczynna

83-221 OSIEK
Apteka w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia

ul. Wyzwolenia 23
58-582-10-41

8.30-15.00 nieczynna

83-250 SKARSZEWY
„Apteka Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 22 A

58- 586-03-20
8.00-18.00 s. 8.00-14.00

n. nieczynna
„Wracam do zdrowia” ul. Wybickiego 25

58-531-00-21
8.00-19.00 s. 8.00-14.00

n. nieczynna
„Słoneczna” 83-236 POGÓDKI

ul. Cystersów 4
662-676-348

8.30-13.00
środa:

13.00-18.00

s. nieczynna
n. 8.30-12.30

83-220 SKÓRCZ
„Panaceum” ul. Główna 15

58-582-46-00
pon. 08.00-19.00
wtorek- piątek:

8.00-18.00

s.8.00-14.00
w sezonie od 1.10 do 30.04 
w co drugą sobotę od 8.00-

18.00 i w niedzielę od 
10.00-18.00

„Apteka” ul. Sobieskiego 22
58-582-42-20

8.00-18.00 s. 7.00-13.00

83-230 SMĘTOWO GRANICZNE
„Zdrowie” ul. Kociewska 5

58-561-94-44
8.00-16.00 nieczynna

"MEDICAL" Kopytkowo 28 A
58-563-05-35

8.00-18.00 nieczynna

83-210 ZBLEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5



„Pod Lipami” ul. Główna 31A
58-588-42-42

8.00-18.00 s. 8.30 - 12.30

„Przy Medyku” ul. Kościerska 37 A
58-560-91-26

8.00-18.00 s. 8.00 - 15.00

„Przyjazna” Plac 700-lecia 4
58-588-31-00

8.00-18.30 s. 8.30 – 14.00
n. nieczynna

„Apteka PS PHARM” ul. Kościerska
36 B

58-531-09-12

8.00-21.00 s. 8.00 -20.00
n. 10.00-18.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5


		2017-01-02T09:22:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




